2) pielęgnację powierzchni obsadzonej krzewami  polegającą na cięciu pielęgnacyjnym, 

3) pielęgnację powierzchni obsadzonej roślinami cebulowymi, 

4) cięcia formujące 3 sztuk drzew gat. katalpa. 

§ 2. 1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty utrzymania 

zieleni i wynosi 8 879,76 zł (osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 76/100). 

2. Miasto ponosi całkowity koszt zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Województwo Śląskie nie ponosi kosztów realizacji przedmiotowego zadania. 

4. Miasto udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na realizację zadania stanowiącego